
ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2021 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania gminnego koordynatora ds. szczepień przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2 

Na podstawie art.31 i art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), decyzji Wojewody Śląskiego nr ZKI.6330.2.1.2021 (2) z dnia 14 stycznia 
2021 r. oraz decyzji Wojewody Śląskiego nr  ZKI.6330.2.1.2021 (3) z dnia 11 lutego 2021 r. 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Monikę Pyrak - kancelistę w Referacie Organizacyjnym Urzędu Gminy Lipie, 
na gminnego koordynatora ds. szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2. 

§ 2. Do zadań koordynatora należy: 
1. Organizacja transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w szczególności: 
a) osób niepełnosprawnych, tj. posiadających aktualne orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu 

znacznym o kodzie R lub N lub odpowiednio I grupę z w/w schorzeniami, 
b) osób mających obiektywne i niemożliwe do przezwyciężenia we własnym zakresie trudności 

w samodzielnym dotarciu do najbliższego miejsca zamieszkania punktu szczepień 
oraz niezbędna do tego celu współpraca z punktami szczepień przeciw COVID-19, 

działającymi na terenie gminy Lipie, a także gminnymi jednostkami OSP. 
2. Prowadzenie gminnej infolinii, pod którą mieszkańcy mogą uzyskać informacje m.in. na temat 

organizowanego przez gminę Lipie transportu do punktów szczepień oraz aktualnych informacji 
udostępnianych przez Ministerstwo Zdrowia w zakresie Narodowego Programu Szczepień przeciw 
COVID-19. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się gminnemu koordynatorowi ds. szczepień przeciwko 
wirusowi SARS-CoV-2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5197C3C4-B971-4E8E-8A18-40C3370F2DDF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


